
 Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 10. 2016 mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem 

IČO: 70884561 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

KOHL Architekti s.r.o. 

Sídlo: 28. října 960/178, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

IČO: 28597931 

DIČ: CZ28597931 

Zastoupená: Ing. arch. Danielem Labuzíkem, jednatelem 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. účtu: XXXXXXXXXXX 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 33846  

(dále jen „zhotovitel“) 

      

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2016 smlouvu o dílo (podle evidence objednatele  

č. 370/2016), jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace výstavby objektu 

Centrální hasičské stanice Nový Jičín ve stupni pro provedení stavby, včetně inženýrské 

činnosti, která vyplyne z plnění, dle specifikace zadání a položkového rozpočtu uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „smlouva“). 

2. Smlouva byla uzavřena později, než smluvní strany v průběhu zadávacího řízení mohly 

předpokládat (nejnižší nabídková cena přesahovala předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky a objednatel musel před uzavřením smlouvy zajistit odpovídající finanční 

prostředky včetně změny parametrů registrované investiční akce). Z tohoto důvodu se 

smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění uvedené ve smlouvě. 

3. Ustanovení čl. V. odst. 2 smlouvy se mění a nově zní takto:  

Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 15. 12. 2016. 

4. Ustanovení čl. VII. odst. 5 smlouvy se mění a nově zní takto:  

Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. Výškovická 40, 

700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou 

adresu: uctarna@hzsmsk.cz nejpozději do 15. 12. 2016. 

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění. 

 

mailto:uctarna@hzsmsk.cz


 

II.  

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

 

Ostrava 31. 10. 2016                                                 Ostrava 31. 10. 2016 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………             ………………………………………. 

                    za objednatele                                                      za zhotovitele 

             plk. Ing. Zdeněk Nytra             Ing. arch. Daniel Labuzík 

                          krajský ředitel                           jednatel 


